2026年１月５日

各 位

（開示事項の経過）固定資産の取得に関するお知らせ

当社は、2025 年５月13 日付「固定資産の取得に関するお知らせ」にて公表しましたとおり、2026 年 1月 1

日付で当社子会社である群馬ビバレッジ株式会社による、ポッカサッポロフード＆ビバレッジ株式会社の有す

る群馬工場の資産の取得を完了しましたので、お知らせいたします。

当社グループは、群馬工場の資産取得により生産数量拡大を実現することとなりますが、今後も更なる生産

能力の増強や獲得、更には収益性の改善に取り組み、売上高の成長及びそれを上回る利益成長を目指してまい

ります。

記

１． 資産取得主体（当社子会社）の概要

（１） 名 称 群馬ビバレッジ株式会社

（２） 所 在 地 群馬県伊勢崎市境東新井1301-1

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 岡野 邦昭

（４） 事 業 内 容 清涼飲料水の製造及び販売

（５） 資 本 金 10百万円

（６） 設 立 年 月 日 2025年７月10日

（７） 大株主及び持株比率 株式会社ライフドリンク カンパニー 100%

（８）
上 場 会 社 と

当 該 会 社 の 関 係

資 本 関 係 当社100％出資する子会社であります。

人 的 関 係
当社の取締役１名及び従業員１名が当該子

会社の取締役であります。

取 引 関 係 該当事項はありません。

２．取得資産の内容

土地・建物・機械設備など

３．今後の見通し

固定資産の取得による当社の2026年３月期の連結業績への影響は軽微であるため、連結業績予想に変更はあ

りません。

以上

会 社 名 株式会社ライフドリンク カンパニー

代表者名 代表取締役社長 岡野 邦昭

（コード：2585 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員経営管理本部長 清水 大輔

 （TEL.06-6453-3220）